GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 907/2022

Convidam o Diretor do Depatran - Coronel
Robertinho da Luz Dolenga, para participar de
uma reunião, nesta Casa de Leis, na data de
9/11/2022, às 16h, para esclarecimentos da
situação do PB Shopping e as melhorias
necessárias nas vias públicas do seu entorno.

Os vereadores infra-assinados, Marcos Junior Marini - Podemos, Eduardo
Albani Dala Costa - MDB, Januário Koslinski - PSDB, Maria Cristina de Oliveira
Rodrigues Hamera - PV, Joecir Bernardi - PSB, Romulo Faggion - União Brasil,
Thania Maria Caminski Gehlen - PP, convidam o Diretor do Depatran - Coronel
Robertinho da Luz Dolenga, para participar de uma reunião, nesta Casa de Leis, na data
de 9/11/2022, às 16h, para esclarecimentos da situação do PB Shopping e as melhorias
necessárias nas vias públicas do seu entorno

Justifica-se o pedido devido a importância desse empreendimento para nossa
cidade, e para que juntamente com os vereadores desta casa de leis, tenha conhecimento
da situação atual do shopping, bem como sobre as reivindicações das melhorias
necessárias nas vias do seu entorno.

Pato Branco, 7 de novembro de 2022.

Nestes termos, pedem deferimento.

		2022-11-03T18:09:59-0300

		2022-11-03T18:17:08-0300

		2022-11-03T19:00:08-0300

		2022-11-03T19:28:15-0300

		2022-11-04T13:06:06-0300

		2022-11-04T13:12:33-0300

		2022-11-04T13:36:59-0300